
Zarządzenie Nr 19/09 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

z dnia 15 lipca 2009 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 7/2009 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze” w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Radomiu. 

 

            Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu przyjętego Uchwałą nr 
443/XL/2006 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 25 sierpnia 2006 roku w sprawie nadania Statutu dla 
PUP w Radomiu, § 14 ust. 9 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 
przyjętego Uchwałą nr 224/2008 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 30 czerwca 2008 roku w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu oraz art. 11 
ust. 1 i 2 ustawy z dna 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 
1458) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu” stanowiącym załącznik do zarządzeniu Nr 
7/09 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu z dnia 18 lutego 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze” w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)      w § 2 skreśla się ust. 2; 

2)      w § 7 w ust. 1 skresla się pkt 5); 

3)      w § 14 w ust. 1 cyfrę „14” zastępuje się cyfrą „10”; 

4)      w § 26 skreśla się ust. 2. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§3. 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 


